

TIEDOTE 3.7.2017

KANSAINVÄLINEN ROTARYVUOSI VAIHTUU HEINÄKUUSSA

Mikko Hörkkö Tampere-Hervannan rotaryklubista johtaa sisäisen Suomen piiriä 2017 – 2018

Rotarytoiminta perustuu hyvän tekemiseen palveluprojekteissa, tapahtumissa, tempauksissa ja klubitoiminnassa. Tamperelaisia palveluprojekteja ovat mm. Tampereen tuomiokirkossa vuosittain järjestettävä joulukonsertti, jolla kerätään varoja Pirkanmaan hoitokodille; Aistihuoneprojekti, joka kerää varoja TAYSin uuden Lasten ja nuorten keskuksen psykiatrisen hoitotyön tukemiseen ja aistihuoneen varustamiseen sekä Tampere-Hervannan hyväntekeväisyyskonsertit. Vastaavanlaisia projekteja toteutetaan myös muilla paikkakunnilla. Kansainvälisesti Rotarysäätio tukee monenlaisia palveluprojekteja eri puolilla maailmaa, niistä tunnetuin ja pitkäaikaisin on rotareiden aloitteesta käynnistetty tavoite hävittää erityisesti lapsia ja nuoria invalidisoiva polio koko maailmasta. Vielä tämä tavoite ei ole täysin toteutunut, mutta toivottavasti jo lähivuosina.

Yksi tunnetuimmista Rotaryn palvelumuodoista on nuorisovaihto. Vuosivaihdossa nuoret asuvat vuoden aikana muutamassa perheessä perheenjäsenenä ja tutustuvat maan kulttuuriin, ihmisten tapaan asua ja elää ja käydä koulua. Tavallista arkea erilaisessa ympäristössä. Vuosivaihdon lisäksi rotarit tarjoavat nuorille lyhyempiä kesä- ja leirivaihtoja. Yksi tällainen kansainvälinen nuorisovaihtoleiri järjestetään ensi viikolla Lempäälässä, teemalla Music on The Lakeside.

Tampereen ja sisäisen Suomen rotaryklubit kuuluvat alueeseen, joka kattaa alueen Ylöjärveltä Pihtiputaalle ja sieltä etelään Jyväskylästä Hämeenlinnaan, Lahteen ja Orimattilaan. Piirin puheenjohtaja, kuvernööri, tulee ensimmäistä kertaa Tampere-Hervannan rotaryklubista. Uusi kuvernööri Mikko Hörkkö on toisen polven rotari, ja hän on toiminut rotarina vuodesta 1995 lähtien. Mikko Hörkkö on palvellut klubissa, piirissä ja Suomen nuorisovaihdon eri tehtävissä useiden vuosien ajan.

Tulevana vuoden aikana Rotary näkyy Tampereella mm. Rotarypäivänä Särkänniemessä 12.8.2017 ja 20.4.2018 Koskikeskuksessa sekä monissa palveluprojekteissa eri puolilla piiriä tämän vuoden teeman *Rotary: Making a Difference* mukaisesti.

Lisätietoa: kuvernööri Mikko Hörkkö puh. 040 557 6952, mikko@horkko.fi
piirin tiedottaja Silja Minkkinen-Poikolainen 040 546 2263, siljan.oma@gmail.com

Lisätietoa Rotarysta: Kansainvälinen, Rotary International: <https://www.rotary.org/en>

Sisä-Suomen piiri 1390: <https://piiri1390.rotary.fi/>

Suomen Rotary: <https://www.rotary.fi/index.php?lang=fi>

Suomen nuorisovaihto: <http://rye.fi/>

Piirin 1390 Facebook: <https://www.facebook.com/groups/141634195903528/>

Mikko Hörkkö:

